
 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

KLASA:008-01/22-01/02 

URBROJ: 2168/01-55-58-22-02 

Pula, 10. siječnja 2022. 

 

 

Na temelju članka 13., st.1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN br. 25/13 i 85/15) 

ravnateljica Škole za odgoj i obrazovanje – Pula, Višnja Popovič, prof., donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju zamjenika službenika za informiranje 

 

 

 

I. 

 

Imenuje  se Marijo Vujica, na radnom mjestu voditelja računovodstva, zamjenikom Službenika 

za informiranje u Školi za odgoj i obrazovanje.  

 

II. 

 

Zamjenik Službenika za informiranje obavlja poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup 

informacijama u slučaju odsutnosti Službenika za informiranje.. 

 

III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči  i Internet stranici 

škole. 

 

 

 

 

 

Ravnateljica: 

Višnja Popović, prof., v.r. 


